

Sprawozdanie z Zebrania Walnego SKNH UŚ - 22.06.2022 r.

22.06.2022 r. o godzinie 11:00, w sali 141 odbyło się ostatnie w roku akademickim 2021/2022 Zebranie Walne. Celem spotkania było podsumowanie bieżącego roku akademickiego oraz wybranie Zarządu i Przewodniczących Sekcji tematycznych na przyszły rok akademicki.

Na początku głos zabrał obecny Prezes Karol Kustra, który podsumował całoroczną działalność Koła Naukowego. Następnie swój komentarz dodał Opiekun Koła dr Paweł Duda, który podkreślił problemy z którymi Koło będzie musiało się zmierzyć w najbliższej przyszłości oraz złożył wyrazy uznania i podziękowania dla jeszcze urzędującego Prezesa za pięć lat aktywności w Kole oraz szereg zorganizowanych inicjatyw. Następnie miało miejsce wręczanie wyróżnień i upominków dla najbardziej aktywnych członków Koła, które miał przyjemność wręczyć Dyrektor Instytutu Historii UŚ prof. dr hab. Jerzy Sperka.

Kolejnym etapem Zebrania Walnego było przeprowadzenie wyborów nowego Zarządu oraz Przewodniczących Sekcji. Wybory poprowadził dr Paweł Duda. Na stanowisko Prezesa Koła kandydowało dwóch członków: Weronika Paszek oraz Maciej Wlazło. Po przedstawieniu przez kandydatów swoich planów odnośnie Koła Naukowego w przyszłym roku akademickim odbyło się głosowanie:

Weronika Paszek: 16 głosów za, 1 wstrzymany.

Maciej Wlazło: 1 głos za.

Prezesem Koła na rok akademicki 2022/2023 została Weronika Paszek.

W drugiej kolejności wybrano Wiceprezesa Koła. Na to stanowisko był tylko jeden kandydat: Mateusz Kopeć, który został wybrany na funkcję z wynikiem 17 głosów za, 1 wstrzymany. W trzecim głosowaniu wybrano Sekretarza Koła. Jedyńm kandydatem był Maciej Wlazło, który został wybrany wynikiem 17 głosów za, 1 głos wstrzymany.

Następnie zostały ogłoszone wybory Przewodniczących Sekcji. Na stanowisko Przewodniczącego Sekcji Turystyki Historycznej zgłosił się jeden kandydat: Weronika Rus,

która została wybrana z wynikiem głosów: 17 za, 1 wstrzymany. Na Przewodniczącego Sekcji Mediewistycznej zgłosiła się Weronika Bochenek, która również została wybrana wynikiem: 16 głosów za, 2 wstrzymane.

Sekcje: Starożytności, Historii Nowożytnej (XVI-XVIII w.), Historii XIX i XX w. zostały zawieszona jednogłośnie decyzją Zarządu SKNH do czasu październikowych wyborów uzupełniających z powodu braku kandydatów.

Na zakończenie Zebrania Walnego wszyscy pogratulowali nowo wybranemu Zarządowi oraz jeszcze urzędującemu Prezesowi Karolowi Kustrze za swoją służbę.